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南安市畜禽粪污资源化利用整市推进项目（二期）细化实施方案
	序号
	乡镇
	单位名称
	建设内容
	总投资（万元）
	财政补助(万元)
	企业自筹(万元)
	备注

	一、种养结合示范场（2家）
	

	1
	东田
	南安市益湖生态农业有限公司
	1.阳光棚600m²；2.消纳地管道5000m；3.固液分离机5台；
4.污水泵4台；5.装载机1台；6.沼液运输车1辆；
7.猪粪运输车2辆；8.智能沼液施肥机1台；
9.田间分区管理机3台；10.碟片过滤器1台；
11.砂石过滤器1台；12.配肥单元3个；13.储液桶3个；
14.主机电缆100m；15.系统说明牌2块；16.硬化地面1块。
	130.6
	58.7
	71.9
	

	2
	丰州
	福建省联鹏生态农业有限公司
	1.发酵床土建850m²；2.发酵床设备1套；3.固液分离机1台；
4.粪渣分离机1台；5.阳光棚500m²；6.消纳地管道3000m；
7.储液池600m³；8.吸污车1台；9.铲车1台；
10.智能沼液施肥机1台；11.田间分区管理机5台；
12.碟片过滤器1台；13.砂石过滤器1台；14.配肥单元3个；15.储液桶3个；16.主机电缆100m；17.系统说明牌2块；
18.硬化地面1块。
	202.9
	91.3
	111.6
	

	二、养殖场填平补齐工程（5家）

	3
	东田
	泉州市永建农业发展有限公司
	1.消纳地管道2000m；2.消纳地分管道500m；3.阳光棚480m²；
4.储液池150m³。
	30.4
	13.6
	16.8
	

	4
	东田
	福建南安市顺成农牧有限公司
	1.黑膜池1750m³；2.阳光棚400m²；3.消纳地管道5000m；
4.粪渣分离机1台。
	54.5
	24.5
	30
	

	5
	丰州
	福建省泉州铭丰农业发展有限公司
	1.发酵床土建280m²；2.发酵床设备1套；3.装载机1台。
	38.2
	17.1
	21.1
	

	6
	丰州
	南安市丰州黄建华养殖场
	1.发酵床土建270m²；2.发酵床设备1套；3.消纳地管道500m。
	33.8
	15.2
	18.6
	

	7
	向阳
	南安市顺顺农业发展有限公司
	1.发酵床土建1200m²；2.发酵床设备1套；3.有机肥仓库400m²。
	104
	40
	64
	

	合计
	
	594.4
	260.4
	334
	



